
Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 26 Berg, Sabine RSV Blau-Weiß Gera - 9 3 26,637 1 16:56,357 2 43,237 2 12/- 1 1:30,816

2 24 Schimek, Laethisia Blau-Gelb Groß-Gerau - 14 1 26,257 5 - 1 43,143 5 2/- 2 1:30,969

3 28 Rumpus, Katharina Skisport Franken Heilbronn - 15 5 27,415 2 16:56,608 4 43,434 1 18/- 3 1:31,075

4 25 Gutermuth, Alisa ERSG Darmstadt - 19 2 26,582 3 16:57,683 3 43,330 6 2/- 5 1:31,582

5 31 Strüver, Tina SV Turbine Halle - 22 6 27,974 4 17:01,271 5 43,482(Q) 3 7/- 4 1:31,319

6 27 Gegner, Jana SCC Skating Berlin - 28 4 27,389 8 - 6 44,111(Q) 4 6/- 6 1:33,152

7 30 Henneken, Claudia Maria SSC Köln 1998 e.V. - 36 7 28,954(Q) 6 - 8 46,937(Q) 8 - 7 1:35,595

8 23 Ulbrich, Katja Bayreuther Turnerschaft - 39 9 n.a.Sta.(Q) 7 - 7 45,548(Q) 7 1/- 9 n.a.Sta.

9 29 Haucke, Lena SSC Köln 1998 e.V. - 43 8 33,880(Q) 9 - 9 56,761(Q) 9 - 8 1:50,867

Deutsche Meisterschaften Groß-Gerau 2014

Gesamtergebnisliste

Aktive Damen 300 m 10000 m 500 m 5000 m

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 27 Gegner, Jana : Fehlstart(Q)W

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

1000 m

Einzelsprint Ausscheidung Sprint Ausscheidung Punkte



Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 6 Ramali, Etienne Blau-Gelb Groß-Gerau - 19 1 23,717 5 - 1 40,404 10 - 2 1:22,385

2 14 Hecht, Tobias RSV Blau-Weiß Gera - 23 6 25,530 4 - 3 40,725 7 - 3 1:22,616

3 10 Kießlich, Thimo ERSG Darmstadt - 27 7 25,346(Q) 2 - 9 41,021(Q) 3 5/- 6 1:23,458

4 11 Rijhnen, Felix ERSG Darmstadt - 30 22 n.a.Sta.(Q) 1 - 5 40,807(2F) 1 52/- 1 1:22,153

5 4 Forstner, Philipp Blau-Gelb Groß-Gerau - 39 15 26,129(Q) 3 - 8 42,942(2F) 2 26/- 11 1:24,942(Q)

6 15 Odia, Maximilian RSV Blau-Weiß Gera - 42 9 25,569(Q) 11 - 6 42,151(2F) 6 1/- 10 1:25,089

7 16 Deubner, Toni SC DHfK Leipzig e.V. - 42 11 25,826(Q) 6 - 9 42,574(Q) 9 - 7 1:23,645

8 1 Schwierz, Matthias Arena Geisingen Inline Sport - 44 3 24,148 12 - 2 40,523 18 n.a.Sta. 9 1:24,492

9 5 Horn, Christopher Blau-Gelb Groß-Gerau - 46 4 25,398 14 - 4 40,905 12 - 12 1:25,371(Q)

10 3 Emele, Michael Blau-Gelb Groß-Gerau - 47 13 25,849(Q) 9 - 7 42,166(2F) 13 - 5 1:23,428

11 13 Fischer, Nils RSV Blau-Weiß Gera - 54 8 25,348(Q) 10 - 17 42,894(Q) 11 - 8 1:24,366

12 17 Rossbach, Cornelius SC DHfK Leipzig e.V. - 56 17 26,326(Q) 8 - 9 42,732(Q) 8 - 14 1:26,580(Q)

13 12 Dressel, Denis RSV Blau-Weiß Gera - 58 2 24,119 21 n.a.Sta. 13 41,739(Q) 18 n.a.Sta. 4 1:23,410

14 18 Täubrecht, Patrick SC DHfK Leipzig e.V. - 61 14 26,069(Q) 17 - 13 43,494(Q) 4 2/- 13 1:26,030(Q)

15 2 Knopf, Patrik Bayreuther Turnerschaft - 68 5 25,454 21 n.a.Sta. 9 - 18 n.a.Sta. 15 1:26,842(Q)

16 8 Schimek, Karel Blau-Gelb Groß-Gerau - 75 12 25,829(Q) 7 - 18 n.a.Sta.(Q) 18 n.a.Sta. 20 n.a.Sta.(Q)

17 21 Leicher, Nicolas TSSC Erfurt - 79 18 26,964(Q) 13 - 17 42,673(Q) 15 - 16 1:26,967(Q)

18 7 Ramali, Pascal Blau-Gelb Groß-Gerau - 80 22 n.a.Sta.(Q) 15 - 18 n.a.Sta.(Q) 5 1/- 20 n.a.Sta.(Q)

19 9 Grotz, Lukas DAV Neu-Ulm - 83 20 27,064(Q) 16 - 13 - 14 - 20 n.a.Sta.(Q)

20 20 Gegner, Tim TSG Aufbau Union Dessau - 84 10 25,701(Q) 18 - 18 n.a.Sta.(Q) 18 n.a.Sta. 20 n.a.Sta.(Q)

21 32 Wolf, Marcel ERSG Darmstadt - 86 16 26,177(Q) 21 n.a.Sta. 13 42,793(Q) 18 n.a.Sta. 18 1:28,228(Q)

22 19 Winkler, Hendryk SC DHfK Leipzig e.V. - 90 21 27,967(Q) 19 - 17 - 16 - 17 1:27,898(Q)

23 22 Prey, Marcel TSSC Erfurt - 92 19 27,050(Q) 20 - 17 44,305(Q) 17 - 19 1:28,462(Q)

Lauf 4 - StartNr. 10 Kießlich, Thimo : W

Lauf 4 Lauf 5Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Massenstart

Aktive Herren 300 m 10000 m 500 m 10.000 m 1000 m

Einzelsprint Ausscheidung Sprint Ausscheidung Punkte

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 1 Schwierz, Matthias : W

Lauf 2 - StartNr. 10 Kießlich, Thimo : W

Lauf 3 - StartNr. 18 Täubrecht, Patrick : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 19 Winkler, Hendryk : W

Lauf 3 - StartNr. 22 Prey, Marcel : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 3 Emele, Michael : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 9 Grotz, Lukas : Fehlstart(Q)W



Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 47 Peißker, Jenny RSV Blau-Weiß Gera - 7 2 27,775 1 17:01,107 1 44,345 2 12/- 1 1:31,876

2 46 Hofmann, Josie RSV Blau-Weiß Gera - 8 1 26,878 2 - 2 44,379 1 25/- 2 1:31,920

3 51 Zielke, Carolin Sportfreunde Lechtingen - 15 3 27,816 3 - 3 44,441 3 10/- 3 1:32,573

4 45 Luding, Tamara Blau-Gelb Groß-Gerau - 24 5 29,022 5 - 4 46,911 6 - 4 1:34,262

5 52 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau - 32 4 28,360 8 - 7 48,789(Q) 4 1/- 9 1:39,633

6 49 Merkle, Alina Skisport Franken Heilbronn - 33 8 30,440(Q) 6 - 5 47,966(Q) 9 - 5 1:35,248

7 44 Uhrig, Michelle Berliner TSC - 34 9 30,508(Q) 4 - 6 48,393(Q) 7 - 8 1:36,079

8 53 Böhmichen, Julia TSSC Erfurt - 34 7 29,888(Q) 7 - 8 49,525(Q) 5 - 7 1:35,690

9 54 Obst, Jennifer TSSC Erfurt - 38 6 29,268 9 - 9 49,602(Q) 8 - 6 1:35,648

10 50 Tempel, Tina Speedskate-Club Meißen e. V. - 50 10 31,761(Q) 10 - 10 52,469(Q) 10 - 10 1:44,143

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 4 - StartNr. 47 Peißker, Jenny : W

Lauf 5 - StartNr. 44 Uhrig, Michelle : W

Lauf 5 - StartNr. 54 Obst, Jennifer : W

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

1000 m

Einzelsprint Ausscheidung Sprint Ausscheidung Punkte Massenstart

Junioren A Damen 300 m 10000 m 500 m 5000 m



Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 35 Albrecht, Simon Blau-Gelb Groß-Gerau - 9 1 22,957 3 - 1 38,625 3 7/- 1 1:24,044

2 37 Mirsch, Sebastian ERSG Darmstadt - 10 3 25,475 1 - 2 42,170 1 19/- 3 1:24,189

3 36 Emele, Stefan Blau-Gelb Groß-Gerau - 13 2 25,095 4 - 3 42,618 2 13/- 2 1:24,083

4 43 Dieterle, Fabian TSuGV Großbettlingen - 23 4 26,320 2 - 4 42,639 5 3/- 8 1:29,493

5 39 Pätzold, Andreas Skate Club Allgäu - 26 6 26,559 5 - 6 43,048(Q) 4 5/- 5 1:26,034

6 42 Busch, Fabian SV Turbine Halle - 29 5 26,385 7 - 5 42,224(Q) 6 - 6 1:26,117

7 40 Schuster, Alexander Speedskate-Club Meißen e. V. - 31 7 27,273(Q) 6 - 7 44,265(Q) 7 - 4 1:25,944

8 41 Woermann, Robert SSC Köln 1998 e.V. - 42 9 n.a.Sta.(Q) 10 n.a.Sta. 8 44,317(Q) 8 - 7 1:26,154

9 38 Roos, Leon Sebastian LC Solbad Ravensberg - 44 8 29,158(Q) 8 - 9 45,956(Q) 10 - 9 1:34,048

10 34 Jeschan, Felix Bayreuther Turnerschaft - 47 9 n.a.Sta.(Q) 9 - 10 n.a.Sta.(Q) 9 - 10 1:34,191

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 43 Dieterle, Fabian : W

Lauf 3 - StartNr. 36 Emele, Stefan : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 38 Roos, Leon Sebastian : Fehlstart(Q)W

Lauf 5 - StartNr. 37 Mirsch, Sebastian : W

Lauf 4 Lauf 5

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Junioren A Herren 300 m 10000 m 500 m 5.000 m 1000 m

Einzelsprint Ausscheidung Sprint Ausscheidung Punkte



Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 92 Binus, Ronja Skisport Franken Heilbronn - 7 1 28,912 2 18/- 1 47,442 1 14/- 2 1:33,764

2 91 Gaiser, Larissa TSV Bernhausen - 14 3 29,060 1 21/16:51,242 5 47,612(2F) 2 10/- 3 1:33,851

3 90 Kugler, Leonie TSuGV Großbettlingen - 21 2 28,982 12 - 2 47,579 4 6/- 1 1:33,692

4 84 Günther, Anne-Sophie RSV Blau-Weiß Gera - 26 8 30,137(Q) 4 3/- 5 - 5 3/- 4 1:34,017

5 79 Gutermuth, Julia ERSG Darmstadt - 27 5 29,149 5 - 4 48,394 6 3/- 7 1:34,289

6 78 Werling, Sabrina Blau-Gelb Groß-Gerau - 28 4 29,062 8 - 7 - 3 8/- 6 1:34,130

7 85 Magdeburg, Laurie SC DHfK Leipzig e.V. - 36 9 30,149(Q) 3 4/:, 12 49,501(Q) 7 2/- 5 1:34,055

8 83 Fischer, Sarah RSV Blau-Weiß Gera - 38 6 29,196 11 - 3 48,316 8 1/- 10 1:37,855

9 86 Schmidt, Sarah SC DHfK Leipzig e.V. - 41 7 29,908(Q) 10 - 7 47,744(2F) 9 1/- 8 1:34,362

10 81 Wendler, Sarah Großenhainer Rollsportverein e.V. - 50 11 30,393(Q) 7 - 11 49,231(Q) 12 - 9 1:35,520

11 87 Kummich, Annalena SG MoGoNo Leipzig e.V. - 54 10 30,209(Q) 9 - 13 49,519(Q) 10 - 12 1:37,487(Q)

12 80 Terpe, Kim Großenhainer Rollsportverein e.V. - 55 15 n.a.Sta.(Q) 6 - 10 49,152(Q) 11 - 13 1:38,546(Q)

13 77 Kreuzer, Selina Blau-Gelb Groß-Gerau - 59 12 30,889(Q) 13 - 9 48,388(Q) 14 - 11 1:37,471(Q)

14 82 Ahlborn, Nele ISC Münster - 68 13 31,836(Q) 14 - 14 49,749(Q) 13 - 14 1:40,499(Q)

15 89 Petry, Annika TSG Aufbau Union Dessau - 73 14 31,991(Q) 14 - 15 52,158(Q) 15 - 15 1:42,947(Q)

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 78 Werling, Sabrina : W

Lauf 1 - StartNr. 90 Kugler, Leonie : W

Lauf 2 - StartNr. 85 Magdeburg, Laurie : W

Lauf 3 - StartNr. 80 Terpe, Kim : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 90 Kugler, Leonie : W

Lauf 4 - StartNr. 80 Terpe, Kim : W

Lauf 5 - StartNr. 85 Magdeburg, Laurie : W

Lauf 4 Lauf 5

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Junioren B Damen 300 m 10.000 m 500 m 5000 m 1000 m

Einzelsprint Ausscheidung-

Punkt

Sprint Ausscheidung Punkte



Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 60 Emele, Alexander Blau-Gelb Groß-Gerau - 10 3 25,223 2 17/- 2 39,971 2 12/- 1 1:21,781

2 74 Reuter, Patrick Alexander Skisport Franken Heilbronn - 21 6 25,913 1 19/15:26,224 4 41,582 1 13/- 9 1:25,868

3 67 Letz, Philipp RSV Blau-Weiß Gera - 24 4 25,614 7 - 3 40,889 6 2/- 4 1:22,389

4 61 Siegel, Tim Blau-Gelb Groß-Gerau - 24 1 24,247 7 - 1 39,643 13 - 2 1:21,976

5 76 Kugler, Ricardo TSuGV Großbettlingen - 35 5 25,681 3 5/- 5 42,038(2F) 19 n.a.Sta. 3 1:22,172

6 58 Kretzer, Jan Bayreuther Turnerschaft - 35 7 26,794(Q) 5 1/- 11 43,332(Q) 4 5/- 8 1:24,380

7 62 Häußler, Norman Großenhainer Rollsportverein e.V. - 43 11 27,047(Q) 6 - 14 43,768(Q) 5 2/- 7 1:24,232

8 65 Berg, Florian RSV Blau-Weiß Gera - 44 14 27,243(Q) 10 - 12 43,341(Q) 3 10/- 5 1:23,935

9 66 Gerhardt, Tobias RSV Blau-Weiß Gera - 46 8 26,848(Q) 12 - 9 42,150(Q) 11 - 6 1:24,112

10 70 Ziegeldecker, Tim SCC Skating Berlin - 51 9 26,914(Q) 13 - 6 42,455(2F) 12 - 11 1:27,600(Q)

11 73 Sorg, Ben SG MoGoNo Leipzig e.V. - 54 18 28,611(Q) 9 - 8 43,493(2F) 9 - 10 1:26,729

12 71 Hupe, Fabian SFC Rheinstetten - 55 13 27,234(Q) 4 2/- 10 42,658(Q) 10 - 18 n.a.Sta.(Q)

13 57 Dobelke, Robert Bayreuther Turnerschaft - 56 10 26,983(Q) 14 - 13 43,416(Q) 7 1/- 12 1:28,344(Q)

14 68 Pucklitzsch, Ron RSV Blau-Weiß Gera - 62 2 25,118 20 n.a.Sta. 7 43,036(2F) 15 - 18 n.a.Sta.(Q)

15 75 Lepper, Jonas TSSC Erfurt - 66 17 28,602(Q) 11 - 16 44,741(Q) 8 - 14 1:29,451(Q)

16 59 Pühlhorn, Jannik Bayreuther Turnerschaft - 75 16 28,478(Q) 15 - 17 45,049(Q) 14 - 13 1:28,721(Q)

17 72 Mutz, Constantin SG MoGoNo Leipzig e.V. - 78 12 27,146(Q) 19 - 15 43,793(Q) 17 - 15 1:32,327(Q)

18 69 Lange, Friedo SC DHfK Leipzig e.V. - 82 15 28,236(Q) 17 - 18 48,213(Q) 16 - 16 1:33,221(Q)

19 64 Radevic, Ivan MERC e.V. - 91 19 30,664(Q) 16 - 19 n.a.Sta.(Q) 19 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.(Q)

20 63 Friedrich, Raphael MERC e.V. - 92 20 31,974(Q) 18 - 19 n.a.Sta.(Q) 18 - 17 1:43,807(Q)

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 64 Radevic, Ivan : W

Lauf 1 - StartNr. 66 Gerhardt, Tobias : W

Lauf 1 - StartNr. 69 Lange, Friedo : W

Lauf 2 - StartNr. 67 Letz, Philipp : W

Lauf 3 - StartNr. 58 Kretzer, Jan : Fehlstart(Q)W

Lauf 5 - StartNr. 66 Gerhardt, Tobias : Fehlstart(Q)W

Lauf 5 - StartNr. 70 Ziegeldecker, Tim : W

Lauf 4 Lauf 5

Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Junioren B Herren 300 m 10.000 m 500 m 5000 m 1000 m

Einzelsprint Ausscheidung-

Punkt

Sprint Ausscheidung Punkte



Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 116 Baier, Elisabeth Großenhainer Rollsportverein e.V. - 5 1 27,996 1 11/- 1 46,618 2 18:35,513

2 125 Löschke, Jessica SG MoGoNo Leipzig e.V. - 9 2 28,762 4 4/- 2 46,644 1 18:35,512

3 135 Stöckel, Helen SV Turbine Halle - 18 5 30,508 3 6/- 6 49,404(2F) 4 18:36,672

4 122 Zwick, Sarah RSV Blau-Weiß Gera - 18 3 29,230 6 - 3 47,103 6 -

5 137 Mönnich, Charlotte TSSC Erfurt - 29 10 31,519(Q) 5 - 7 51,101(2F) 7 -

6 139 Nagel, Lola TSV Bernhausen - 38 8 31,305(Q) 11 - 9 52,776(4F) 10 -

7 121 Otto, Angelina RSV Blau-Weiß Gera - 39 4 30,258 27 - 5 49,235(2F) 3 18:36,612

8 134 Milling, Helene SV Turbine Halle - 39 28 n.a.Sta.(Q) 2 9/- 4 47,130 5 18:38,603

9 117 Pottrich, Anna-Maria Großenhainer Rollsportverein e.V. - 41 11 31,656(Q) 9 - 12 55,071(4F) 9 -

10 141 Winkelmann, Eva TSV Bernhausen - 44 6 31,319 10 - 16 1:14,935(4F) 12 -

11 138 Dimster, Franziska TSuGV Großbettlingen - 47 9 31,355(Q) 15 - 10 52,783(4F) 13 -

12 115 Peterßon, Jacqueline Gettorfer TV - 48 18 32,630(Q) 8 - 11 53,570(4F) 11 -

13 129 Arens, Lena Speedteam Bodensee e. V. - 53 13 31,936(Q) 7 - 8 51,141(2F) 25 -

14 120 Goldammer, Melissa RSV Blau-Weiß Gera - 64 20 32,899(Q) 16 - 20 57,217(Q) 8 -

15 124 Löbner, Lisa SG MoGoNo Leipzig e.V. - 67 14 32,011(Q) 21 - 14 55,325(4F) 18 -

16 130 Brinkmöller, Anna-Lena SV Heepen e.V. - 67 7 31,251(Q) 20 - 15 56,413(4F) 25 n.a.Sta.

17 128 Krause, Gina Speedskate-Club Meißen e. V. - 69 17 32,376(Q) 14 - 22 57,910(Q) 16 -

18 136 Riethhausen, Michelle TSG Aufbau Union Dessau - 73 15 32,348(Q) 13 - 28 1:10,285(Q) 17 -

19 127 Fritsch, Jona Speedskate-Club Meißen e. V. - 73 19 32,799(Q) 12 - 21 57,810(Q) 21 -

20 119 Sammet, Victoria RSG-Michelstadt - 74 16 32,363(Q) 25 - 13 55,175(4F) 20 -

21 140 Tietz, Sabrina TSV Bernhausen - 77 21 32,920(Q) 23 - 19 56,974(Q) 14 -

22 133 Kuhnle, Fabienne SV Heepen e.V. - 78 12 31,904(Q) 24 - 18 56,707(Q) 24 -

23 114 Krüger, Sonja Stefanie Blau-Gelb Groß-Gerau - 79 23 33,726(Q) 18 - 23 58,734(Q) 15 -

24 118 Janeck, Riana OSC Leer - 88 24 33,949(Q) 17 - 24 58,840(Q) 23 -

25 132 Klopsteg, Lea SV Heepen e.V. - 90 22 33,161(Q) 26 - 17 56,313(Q) 25 n.a.Sta.

26 123 Krieg, Laura SC DHfK Leipzig e.V. - 91 25 34,463(Q) 19 - 25 1:01,117(Q) 22 -

27 142 Heinisch, Angela VfR Büttgen 1912 e.V. Speedskater Düsseldorf - 94 26 34,867(Q) 22 - 27 1:07,030(Q) 19 -

28 131 Brüggemann, Cassandra SV Heepen e.V. - 106 27 36,325(Q) 28 - 26 1:01,613(Q) 25 n.a.Sta.

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 117 Pottrich, Anna-Maria : W

Lauf 1 - StartNr. 132 Klopsteg, Lea : W

Lauf 1 - StartNr. 135 Stöckel, Helen : W

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Kadetten Damen 300 m 3000 m 500 m 10.000 m

Einzelsprint Punkte Sprint Ausscheidung Ausscheidung



Lauf 3 - StartNr. 116 Baier, Elisabeth : Fehlstart(4F)W

Lauf 3 - StartNr. 123 Krieg, Laura : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 129 Arens, Lena : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 133 Kuhnle, Fabienne : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 134 Milling, Helene : Fehlstart(4F)W

Lauf 3 - StartNr. 140 Tietz, Sabrina : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 115 Peterßon, Jacqueline : W

Lauf 4 - StartNr. 116 Baier, Elisabeth : RR

Lauf 4 - StartNr. 122 Zwick, Sarah : W

Lauf 4 - StartNr. 129 Arens, Lena : DSQ

Lauf 4 - StartNr. 137 Mönnich, Charlotte : W



Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 99 Kreißig, Jeremy RSV Blau-Weiß Gera - 5 1 26,344 1 13/- 2 43,712 1 17:09,836

2 105 Scholl, Moritz Speedteam Bodensee e. V. - 10 3 27,001 2 9/- 3 - 2 17:10,029

3 100 Mende, Jan Martin RSV Blau-Weiß Gera - 18 4 27,315 6 2/- 1 43,649 7 -

4 103 Kaiser, Noah Skate Club Allgäu - 19 6 27,883 4 2/- 4 44,059 5 17:27,490

5 102 Schirrmeister, Till SG MoGoNo Leipzig e.V. - 21 7 27,771(Q) 5 2/- 5 - 4 17:10,650

6 109 Bühnemann, Nils SV Turbine Halle - 23 10 29,581(Q) 3 2/- 7 - 3 17:10,282

7 101 Löwenstein, Janis SC DHfK Leipzig e.V. - 24 2 26,866 7 - 9 51,235(Q) 6 -

8 97 Röhrich, Florian ERSG Darmstadt - 29 5 27,653 10 - 5 45,019(2F) 9 -

9 98 Gantzke, Hannes RSV Blau-Weiß Gera - 39 8 29,203(Q) 8 - 7 45,788(2F) 16 -

10 111 Rommel, Julius TSSC Erfurt - 41 12 29,826(Q) 8 - 13 53,437(Q) 8 -

11 113 Berti, Luca Daniel TSV Bernhausen - 41 11 29,698(Q) 10 - 9 51,868(Q) 11 -

12 107 Schönfeld, Ron Speedteam Bodensee e. V. - 45 13 31,247(Q) 10 - 9 53,335(Q) 13 -

13 94 Ohnmacht, Gabriel Arena Geisingen Inline Sport - 46 17 - 10 - 9 - 10 -

14 96 Hollmann, Paul ERSG Darmstadt - 49 14 31,477(Q) 10 - 13 51,925(Q) 12 -

15 95 Galm, Marwin Blau-Gelb Groß-Gerau - 49 9 29,417(Q) 10 - 13 - 17 -

16 106 Schönfeld, Jan Speedteam Bodensee e. V. - 52 15 31,593(Q) 10 - 13 54,147(Q) 14 -

17 104 Kühne, Julian Speedteam Bodensee e. V. - 65 16 32,056(Q) 17 - 17 - 15 -

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 94 Ohnmacht, Gabriel : DSQ

Lauf 3 - StartNr. 103 Kaiser, Noah : deplatziertRR

Lauf 3 - StartNr. 104 Kühne, Julian : Fehlstart(Q)W

Lauf 3 - StartNr. 113 Berti, Luca Daniel : Fehlstart(Q)W

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Kadetten Herren 300 m 3000 m 500 m 10.000 m

Einzelsprint Punkte Sprint Ausscheidung Ausscheidung



Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 204 Ostlender, Anna TSSC Erfurt - 17 1 21,633 6 23,882 4 3/- 6 31,679(2F)

2 186 Poser, Jenny RSV Blau-Weiß Gera - 19 5 22,677 1 22,602 6 2/- 7 -

3 207 Freudenschuß, Joana TSuGV Großbettlingen - 23 17 25,640 2 22,987 3 5/- 1 30,309

4 172 Steffens, Melina Bayreuther Turnerschaft - 25 19 25,942 3 23,422 1 10/- 2 30,519

5 173 Imhof, Leonie Blau-Gelb Groß-Gerau - 26 12 23,874 7 23,921 2 5/- 5 31,283(2F)

6 174 Imhof, Valerie Blau-Gelb Groß-Gerau - 28 6 23,202 8 23,965 5 2/- 9 33,993(4F)

7 191 Metwally, Mariam SC DHfK Leipzig e.V. - 38 18 25,853 4 23,522 9 1/- 7 -

8 199 Petry, Franziska TSG Aufbau Union Dessau - 44 9 23,609 24 25,199 8 - 3 30,547

9 198 Wystrichowski, Meghan TB Jahn-Wiesau - 46 4 22,425 5 23,819 22 - 15 34,602(4F)

10 193 Jakubeit, Cellina SCC Skating Berlin - 46 20 26,003 12 24,290 10 - 4 31,477

11 178 Scheffler, Melina Großenhainer Rollsportverein e.V. - 51 15 24,876 13 24,298 7 2/- 16 35,355(4F)

12 187 Pröhl, Celine RSV Blau-Weiß Gera - 58 3 22,398 35 26,620 10 - 10 34,049(4F)

13 182 Buchholz, Neele RG Oranienburg-Falkensee - 58 14 24,721 14 24,336 16 - 14 34,524(4F)

14 195 Merkle, Maren Skisport Franken Heilbronn - 60 2 21,736 19 24,683 18 - 21 35,130(Q)

15 188 Sänger, Anna RSV Blau-Weiß Gera - 65 16 24,920 16 24,370 21 - 12 34,286(4F)

16 177 Forker, Melanie Großenhainer Rollsportverein e.V. - 66 8 23,536 14 24,336 24 - 20 34,962(Q)

17 183 Seeber, Tony RG Oranienburg-Falkensee - 68 31 28,192 11 24,264 15 - 11 34,110(4F)

18 184 Kinski, Lara Marie RSV Blau-Weiß Gera - 69 11 23,836 21 24,876 19 - 18 34,653(Q)

19 181 Tutzlinski, Lena RG Arnstadt Eisenach - 73 28 27,938 18 24,443 10 - 17 34,554(Q)

20 201 Greven, Janice TSSC Erfurt - 79 25 27,193 22 24,926 10 - 22 35,138(Q)

21 197 Meschede, Antonia SV Turbine Halle - 81 35 30,225 10 24,178 23 - 13 34,446(4F)

22 208 Heiser, Francie TSV Bernhausen - 82 7 23,458 29 25,721 20 - 26 35,860(Q)

23 209 Sattig, Bianca TSV Bernhausen - 85 10 23,701 20 24,756 32 - 23 35,669(Q)

24 179 Pichard, Charlie ISC Münster - 91 23 27,076 25 25,339 15 - 28 36,049(Q)

25 203 Mönnich, Josephine TSSC Erfurt - 92 27 27,778 9 24,045 37 n.a.Sta. 19 34,861(Q)

26 196 Werner, Lena Marie SV Heepen e.V. - 98 22 26,784 17 24,404 35 - 24 35,701(Q)

27 175 Altmann, Viviane Chantal Großenhainer Rollsportverein e.V. - 101 24 27,151 27 25,565 25 - 25 35,719(Q)

28 205 Clauß, Nadine TSuGV Großbettlingen - 102 13 24,716 30 26,055 28 - 31 36,564(Q)

29 192 Schwabe, Nele SC DHfK Leipzig e.V. - 111 30 28,064 28 25,697 26 - 27 35,872(Q)

30 180 Schlüpmann, Rieke ISC Münster - 116 21 26,342 26 25,393 36 - 33 37,005(Q)

31 200 Schreiter, Emely TSG Aufbau Union Dessau - 117 29 28,031 32 26,180 27 - 29 36,267(Q)

32 185 Lendorf, Leah RSV Blau-Weiß Gera - 120 32 28,469 23 25,095 30 - 35 37,680(Q)

Lauf 2 Lauf 3

Schüler A Damen 200 m 3000 m 300 m

Geschicklichkeit Sprint Punkte Sprint 

AusscheidungRang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 4



33 206 Dimster, Juliane TSuGV Großbettlingen - 127 26 27,643 36 27,229 31 - 34 37,017(Q)

34 202 Kämpfer, Sophie TSSC Erfurt - 127 34 29,888 34 26,370 29 - 30 36,520(Q)

35 190 Lotter, Marie-Louise SC DHfK Leipzig e.V. - 131 33 29,088 33 26,359 33 - 32 36,769(Q)

36 189 Käfer, Leonie SC DHfK Leipzig e.V. - 137 36 35,341 31 26,079 34 - 36 41,074(Q)

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 175 Altmann, Viviane Chantal : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 181 Tutzlinski, Lena : 2 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 189 Käfer, Leonie : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 191 Metwally, Mariam : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 193 Jakubeit, Cellina : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 197 Meschede, Antonia : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 207 Freudenschuß, Joana : 1 Strafsekunde

Lauf 2 - StartNr. 172 Steffens, Melina : FehlstartW

Lauf 4 - StartNr. 172 Steffens, Melina : Fehlstart(2F)W

Lauf 4 - StartNr. 179 Pichard, Charlie : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 184 Kinski, Lara Marie : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 186 Poser, Jenny : Fehlstart(Q)W



Platz Zeit Platz Zeit Platz Punkte Platz Zeit

1 159 Rösel, Niclas RSV Blau-Weiß Gera - 6 1 21,572 2 23,110 2 7/- 1 30,421

2 148 Lehnertz, Timo Cologne Speed Team - 17 2 21,820 7 23,915 6 2/- 2 30,541

3 162 Fischer, Theo Speedskate-Club Meißen e. V. - 20 3 22,536 4 23,484 8 - 5 30,673(2F)

4 153 Pottrich, Franz Großenhainer Rollsportverein e.V. - 20 9 24,275 5 23,511 3 5/- 3 30,719

5 161 Schlichting, Paul SCC Skating Berlin - 25 19 28,385 1 22,868 1 9/5:11,701 4 31,081

6 155 Janeck, Levente OSC Leer - 32 17 27,645 3 23,432 5 2/- 7 31,639(2F)

7 165 Grittner, Marco Speedteam Bodensee e. V. - 39 8 24,266 9 24,146 7 1/- 15 -

8 151 Hande, Gideon Großenhainer Rollsportverein e.V. - 41 6 23,109 11 24,333 18 - 6 31,218(2F)

9 150 Barzin, David ERSG Darmstadt - 43 18 27,940 6 23,715 9 - 10 34,277(4F)

10 157 Naumann, Yannik RSV Blau-Weiß Gera - 45 5 22,973 15 24,768 11 - 14 34,803(4F)

11 164 Krause, Tobias Speedskate-Club Meißen e. V. - 48 4 22,836 14 24,759 12 - 18 34,373(Q)

12 171 Huber, Marc TSuGV Großbettlingen - 48 11 24,765 8 24,012 21 - 8 34,084(2F)

13 158 Nobis, Franz RSV Blau-Weiß Gera - 50 14 26,721 12 24,462 15 - 9 33,185(4F)

14 149 Balzer, Christopher ERSG Darmstadt - 50 22 29,904 13 24,500 4 4/- 11 34,687(4F)

15 163 Krause, Theo Speedskate-Club Meißen e. V. - 54 13 26,117 10 24,223 19 - 12 34,770(4F)

16 168 Werner, Erik Willy SV Turbine Halle - 57 7 23,346 18 25,053 13 - 19 34,578(Q)

17 167 Fischer, Noel SV Turbine Halle - 62 20 28,721 19 25,133 10 - 13 34,774(4F)

18 145 Fuhrmann, Theo Bayreuther Turnerschaft - 63 16 27,463 16 24,793 14 - 17 34,014(Q)

19 170 Heider, Leon TSG Aufbau Union Dessau - 64 10 24,649 17 24,970 22 - 15 -

20 154 Rosenthal, Johannes Großenhainer Rollsportverein e.V. - 78 12 25,718 22 25,771 20 - 24 37,603(Q)

21 152 Leukert, Julian Großenhainer Rollsportverein e.V. - 82 15 26,780 21 25,237 23 - 23 37,296(Q)

22 156 Lendorf, Martin RSV Blau-Weiß Gera - 83 24 32,573 20 25,179 17 - 22 35,646(Q)

23 169 Böhle, Tim TSG Aufbau Union Dessau - 84 25 33,044 23 25,915 16 - 20 35,158(Q)

24 160 Ohme, Peter SC DHfK Leipzig e.V. - 91 21 29,243 25 27,186 24 - 21 35,489(Q)

25 147 Gaier, Floris Blau-Gelb Groß-Gerau - 98 23 32,414 24 26,361 25 - 26 n.a.Sta.(Q)

26 146 Christ, Florian Blau-Gelb Groß-Gerau - 103 26 43,860 26 30,704 26 - 25 46,070(Q)

Schüler A Herren 200 m 3000 m 300 m

Geschicklichkeit Sprint Punkte Sprint 

AusscheidungLauf 4

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 145 Fuhrmann, Theo : 2 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 146 Christ, Florian : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 147 Gaier, Floris : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 149 Balzer, Christopher : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 150 Barzin, David : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 154 Rosenthal, Johannes : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 156 Lendorf, Martin : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 160 Ohme, Peter : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 161 Schlichting, Paul : 4 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 163 Krause, Theo : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 167 Fischer, Noel : 4 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 169 Böhle, Tim : 6 Strafsekunden

Lauf 2 - StartNr. 147 Gaier, Floris : FehlstartW

Lauf 2 - StartNr. 148 Lehnertz, Timo : FehlstartW

Lauf 2 - StartNr. 156 Lendorf, Martin : FehlstartW

Lauf 2 - StartNr. 165 Grittner, Marco : FehlstartW

Lauf 4 - StartNr. 150 Barzin, David : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 157 Naumann, Yannik : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 165 Grittner, Marco : Disqualifikation wg. Fehlstart(4F),Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 169 Böhle, Tim : Felhstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 171 Huber, Marc : Fehlstart(2F),Fehlstart(Q)W

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3



Lauf 1 - StartNr. 154 Rosenthal, Johannes : 1 Strafsekunde

Lauf 1 - StartNr. 156 Lendorf, Martin : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 160 Ohme, Peter : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 161 Schlichting, Paul : 4 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 163 Krause, Theo : 3 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 167 Fischer, Noel : 4 Strafsekunden

Lauf 1 - StartNr. 169 Böhle, Tim : 6 Strafsekunden

Lauf 2 - StartNr. 147 Gaier, Floris : FehlstartW

Lauf 2 - StartNr. 148 Lehnertz, Timo : FehlstartW

Lauf 2 - StartNr. 156 Lendorf, Martin : FehlstartW

Lauf 2 - StartNr. 165 Grittner, Marco : FehlstartW

Lauf 4 - StartNr. 150 Barzin, David : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 157 Naumann, Yannik : Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 165 Grittner, Marco : Disqualifikation wg. Fehlstart(4F),Fehlstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 169 Böhle, Tim : Felhstart(Q)W

Lauf 4 - StartNr. 171 Huber, Marc : Fehlstart(2F),Fehlstart(Q)W



Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 224 Macha, Dayana RG Oranienburg-Falkensee - 4 1 16/5:30,895 1 1:44,136 2 33,400

2 227 Völker, Ina Skate Club Allgäu - 6 2 9/- 3 1:46,964 1 32,958

3 225 Reimers, Isabell SC DHfK Leipzig e.V. - 10 4 2/- 2 1:46,939 4 35,840

4 226 Klaass, Marleen SCC Skating Berlin - 12 3 3/- 4 1:47,788 5 36,358

5 222 Hartlieb, Ina DAV Coburg - 13 5 - 5 1:53,100 3 35,344

6 228 Albrecht, Claudia Speed-Team-Franken. e.V. - 18 6 - 6 2:05,293 6 37,199

Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 219 Wieduwilt, Nico RSV Blau-Weiß Gera - 4 1 19/4:38,120 2 1:30,391 1 26,850

2 221 Wied, Wolfram Skate Club Allgäu - 7 2 10/- 1 1:30,295 4 28,174

3 213 Seibel, Michael Blau-Gelb Groß-Gerau - 11 3 1/- 3 1:31,453 5 28,329

4 218 Hensel, David RSV Blau-Weiß Gera - 11 5 - 4 1:31,712 2 28,030

5 215 Reiser, Christian ERSC Bamberg - 12 4 - 5 1:32,067 3 28,098

6 214 Weinberg, Frank ERC-Homburg - 20 6 - 6 1:32,188 8 29,760

7 217 Kastenmeier, Christian PostSV Landshut - 20 7 - 7 1:32,310 6 28,762

8 216 Arlt, Christian MERC e.V. - 24 9 - 8 1:33,675 7 28,923

9 220 Kohlbeck, Michael SFC Rheinstetten - 27 8 - 10 1:43,275 9 n.a.Sta.

10 212 Schneider, Erik Blau-Gelb Groß-Gerau - 28 10 - 9 1:36,441 9 n.a.Sta.

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 213 Seibel, Michael : W

Lauf 1 - StartNr. 221 Wied, Wolfram : W

Lauf 3 - StartNr. 216 Arlt, Christian : FehlstartW

Lauf 3 - StartNr. 221 Wied, Wolfram : FehlstartW

Masters AK 30 Herren 3000 m 1000 m 300 m

Punkte Massenstart Einzelsprint

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 224 Macha, Dayana : FehlstartW

Lauf 3 - StartNr. 228 Albrecht, Claudia : FehlstartW

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

300 m

Punkte Massenstart Einzelsprint

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters AK 30 Damen 3000 m 1000 m



Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 241 Weindorf, Karina Blau-Gelb Groß-Gerau - 3 1 19/5:25,558 1 1:40,924 1 32,914

2 244 Helbach, Silke ERSG Darmstadt - 8 2 8/- 2 1:44,216 4 36,174

3 240 Krach, Petra 1. FCN Roll- und Eissport e.V. - 8 3 3/- 3 1:44,680 2 33,809

4 243 Leschner, Katrin Eisschnelllauf Club Chemnitz - 11 4 - 4 1:47,955 3 35,201

Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 238 Kopka, Tjard speedfuchs.de - 5 1 15/4:48,877 2 1:34,400 2 28,591

2 230 Arnold, Rainer Blau-Gelb Groß-Gerau - 5 3 4/- 1 1:34,376 1 28,263

3 235 Rannacher, Jörg Großenhainer Rollsportverein e.V. - 8 2 8/- 3 1:34,582 3 28,662

4 232 Krüger, Heiko Blau-Gelb Groß-Gerau - 12 4 3/- 4 1:34,646 4 28,798

5 231 Koning, Guido Blau-Gelb Groß-Gerau - 17 5 - 5 1:34,842 7 30,385

6 234 Dresely, Oliver DAV Coburg - 18 7 - 6 1:36,330 5 29,408

7 239 Pertus, Torsten SV Turbine Halle - 19 6 - 7 1:36,440 6 29,692

Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 259 Enger, Ute Großenhainer Rollsportverein e.V. - 3 1 19/5:33,920 1 1:42,116 1 34,265

2 260 Manthee, Iris LLG Luckenwalde - 6 2 9/- 2 1:48,088 2 35,130

3 261 Pawasserat, Gundi MERC e.V. - 10 3 2/- 4 1:52,952 3 36,393

4 262 Kreiner, Christel SAV Neuhausen - 12 4 - 3 1:51,739 5 n.a.Sta.

5 258 Feisel, Dorothea Blau-Gelb Groß-Gerau - 14 5 n.a.Sta. 5 2:25,348 4 50,485

Masters AK 50 Damen 3000 m 1000 m 300 m

Punkte Massenstart Einzelsprint

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 243 Leschner, Katrin : FehlstartW

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

 Verein Nat       S

Masters AK 40 Herren 3000 m 1000 m 300 m

Punkte Massenstart Einzelstart

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters AK 40 Damen 3000 m 1000 m 300 m

Punkte Massenstart Einzelstart



Platz Punkte Platz Zeit Platz Zeit

1 250 Kroneberger, Kurt Blau-Gelb Groß-Gerau - 4 1 17/4:48,935 2 1:36,809 1 28,042

2 246 Gorschboth, Diemo 1. FCN Roll- und Eissport e.V. - 6 2 11/- 1 1:36,800 3 28,745

3 253 Terpe, Eyk Großenhainer Rollsportverein e.V. - 8 3 2/- 3 1:37,049 2 28,074

4 251 Knehr, Heinz DAV Donauwörth - 15 7 - 4 1:38,450 4 29,077

5 256 Rumpf, Thomas Skate Team Celle - 17 4 - 7 1:40,267 6 31,084

6 257 Droop, Cornelius Speedteam Bodensee e. V. - 17 5 - 5 1:39,054 7 31,195

7 248 Faupel, Markus ASV Duisburg - 20 6 - 6 1:39,906 8 31,240

8 247 Stühler, Rudolph 1. FCN Roll- und Eissport e.V. - 22 9 - 8 1:40,299 5 29,925

9 249 Fuchs, Christian Blau-Gelb Groß-Gerau - 30 8 - 11 1:43,584 11 n.a.Sta.

10 252 Schröter, Gerold DAV Donauwörth - 31 10 - 12 1:43,585 9 31,759

11 254 Lutz, Joachim SFC Rheinstetten - 31 11 - 9 1:43,455 11 n.a.Sta.

12 255 Kopp, Frank Skate Club Allgäu - 32 12 - 10 1:43,459 10 32,942

Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit

1 271 Laubhan, Roman SCS Bechhofen - 3 1 5:25,986 1 1:42,652 1 31,837

2 272 Bauer, Albrecht SFC Rheinstetten - 7 2 5:26,048 2 1:42,686 3 32,408

3 274 Friedrich, Bernd SV Turbine Halle - 9 3 5:36,743 4 1:45,804 2 32,105

4 266 Bidschun, Reiner Berliner TSC - 13 5 5:40,567 3 1:45,788 5 34,532

5 270 Säubert, Albert RSC Kirrlach - 16 4 5:36,928 6 1:51,042 6 35,327

6 269 Michel, Ralph-Dieter LLG Luckenwalde - 18 9 n.a.Sta. 5 1:50,911 4 32,782

7 268 Spieler, Peter Blau-Gelb Groß-Gerau - 20 6 6:03,268 7 1:51,245 7 35,365

8 265 Kleiner, Peter ASV Duisburg - 25 7 6:14,883 9 1:56,717 9 36,209

9 267 Fehler, Jürgen Blau-Gelb Groß-Gerau - 25 9 n.a.Sta. 8 1:53,468 8 35,807

10 273 Kayser, Alfred speedfuchs.de - 28 8 6:23,531 10 2:05,032 10 n.a.Sta.

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 270 Säubert, Albert : FehlstartW

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters AK 50 Herren 3000 m 1000 m 300 m

Punkte Massenstart Einzelsprint

Masters AK 60 Herren 3000 m 1000 m 300 m

Massenstart Massenstart Einzelspint



Platz Zeit Platz Zeit Platz Zeit

1 275 Jacobi, Norbert Blau-Gelb Groß-Gerau - 3 1 6:01,333 1 1:51,051 1 34,930

2 276 Wartewig, Dieter RSV Blau-Weiß Gera - 6 2 6:02,512 2 1:51,980 2 35,671

3 277 Busch, Dietrich SC DHfK Leipzig e.V. - 9 3 6:42,094 3 2:00,476 3 35,960

Hinweise: (W=Verwarnung, DSQ=Disqualifikation, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 3 - StartNr. 275 Jacobi, Norbert : FehlstartW

Masters AK 70 Herren 3000 m 1000 m 300 m

Massenstart Massenstart Einzelspint

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S


